

**Directia Generala Educatie,  
Tineret si Sport**

(denumirea obiectivului)



Formular Nr.1  
WinCmeta2000

**Lista cu cantitațile de lucrări №**

**Deviz-oferta №**

**Lucrari de reparatie a Scolii Sportive Specializata de Hanbal nr.2 situat pe str,  
Melestiu 21**

(denumirea lucrări)

| № crt. | Simbol norme, cod resurse | Denumire lucrări                                                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate | Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu) | Total, lei (col.5 x col.6) |
|--------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|---------------------------------------------------|----------------------------|
| 1      | 2                         | 3                                                                                                                                                                                           | 4    | 5         | 6                                                 | 7                          |
|        |                           | <b>Capitolul 1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                    |      |           |                                                   |                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1.1. Demontari</b>                                                                                                                                                             |      |           |                                                   |                            |
| 1      | RpCJ35 A                  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                        | m2   | 35,00     |                                                   |                            |
| 2      | RpCK42 C                  | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                                                               | m2   | 23,76     |                                                   |                            |
| 3      | RpCM33 A                  | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                         | m2   | 8,20      |                                                   |                            |
| 4      | RpSB05 A                  | Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm                                                                                                                                  | buc  | 2,00      |                                                   |                            |
| 5      | RpSD02 A                  | Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple                                                                                                                     | buc  | 4,00      |                                                   |                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1.2. Reparatia salii de sport</b>                                                                                                                                              |      |           |                                                   |                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1.2.1. Pardosea</b>                                                                                                                                                            |      |           |                                                   |                            |
| 6      | RpCK10 C                  | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                         | m2   | 190,00    |                                                   |                            |
| 7      | RpCK11 C                  | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                       | m2   | 190,00    |                                                   |                            |
|        |                           | <b>Capitolul 1.2.2. Paretii</b>                                                                                                                                                             |      |           |                                                   |                            |
| 8      | CN53A                     | Grunduirea suprafetelor interioare a paretilor                                                                                                                                              | m2   | 35,00     |                                                   |                            |
| 9      | CF50B                     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                | m2   | 35,00     |                                                   |                            |
| 10     | CF17C                     | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                            | m2   | 35,00     |                                                   |                            |
| 11     | CF51B k=5                 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus | m2   | 35,00     |                                                   |                            |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5      | 6 | 7 |
|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---|---|
|    |        | pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |   |   |
| 12 | CF57A  | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 35,00  |   |   |
| 13 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 228,00 |   |   |
| 14 | CN06A  | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                            | m2  | 228,00 |   |   |
|    |        | <b>Capitolul 1.3. Lucrari de reparatie a vestiarelor si salii de dus</b><br><b>Capitolul 1.3.1. Pardosea</b>                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |   |   |
| 15 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 23,76  |   |   |
| 16 | CG01A  | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 23,76  |   |   |
| 17 | IzF31A | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 23,76  |   |   |
| 18 | CG17D  | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 23,76  |   |   |
|    |        | <b>Capitolul 1.3.2. Pareti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |        |   |   |
| 19 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 8,20   |   |   |
| 20 | IzF31A | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 8,20   |   |   |
| 21 | CF02A  | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                          | m2  | 8,20   |   |   |
| 22 | CI06C  | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2  | 8,20   |   |   |
|    |        | <b>Capitolul 1.3.3. Lucrari tehnico-sanitar</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |   |   |
| 23 | SB28A  | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc | 2,00   |   |   |
| 24 | SD02A  | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                                                                                        | buc | 4,00   |   |   |
|    |        | <b>Capitolul 1.4. Lucrari diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |        |   |   |
| 25 | CB14A  | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 400,00 |   |   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                  | 4   | 5      | 6 | 7 |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---|---|
|    |                | 25 zile (200 ore)                                                                                                                                                                  |     |        |   |   |
| 26 | TrB05A<br>2-5  | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m                                                                                  | t   | 6,00   |   |   |
| 27 | TRI1AA<br>04B3 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                                         | t   | 4,00   |   |   |
| 28 | TsI50B5        | Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km                                                                                                                     | t   | 6,00   |   |   |
|    |                | <b>Capitolul 2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                             |     |        |   |   |
|    |                | <b>Capitolul 2.1. Demontari</b>                                                                                                                                                    |     |        |   |   |
| 29 | RpEF23<br>A    | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                           | buc | 95,00  |   |   |
| 30 | RpED21<br>A    | Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie sau manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 1-2-3x1,5 la 1-2-3x10 mmp | m   | 350,00 |   |   |
|    |                | <b>Capitolul 2.2. Lucrari electrice sala sportiva</b>                                                                                                                              |     |        |   |   |
| 31 | RpEF13<br>A    | Montarea corpurilor de iluminat Round UFO high bay 150 W 4000K G1700                                                                                                               | buc | 33,00  |   |   |
| 32 | RpEA05<br>B    | Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm                                                                 | m   | 400,00 |   |   |
| 33 | RpEB10<br>G    | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol VVng ,montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp                               | m   | 400,00 |   |   |
|    |                | <b>Capitolul 2.3. Vestiare si sala de dus</b>                                                                                                                                      |     |        |   |   |
| 34 | RpEF15<br>A    | Montarea corpurilor de iluminat LED 2*18                                                                                                                                           | buc | 2,00   |   |   |
| 35 | RpEF15<br>B    | Montarea corpurilor de iluminat LED 2*36                                                                                                                                           | buc | 4,00   |   |   |
| 36 | RpEF14<br>A    | Montarea corpurilor de iluminat LED IP 67                                                                                                                                          | buc | 4,00   |   |   |